令和２年５月１４日

栃木県小学校長会 会員各位

栃木県小学校長会 会長 栗原 武夫

令和２年度 栃木県小学校長会定期総会書面議決の結果について

時下，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて，本年度の総会は書面での議決とし，令和２年５月１４日必着で書面表決書

をご提出いただきました。代議員９３名中，８９名から表決書が提出され，会長・

副会長立ち合いのもと，議長団の先生方に集計・審議していただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 栃木県小学校長会定期総会議決結果

議案

 第１号議案 令和元年度事業報告       賛成８９，反対０，無効０

 第２号議案 令和元年度会計決算報告

並びに監査報告     賛成８９，反対０，無効０

 第３号議案 令和２年度活動目標（案）    賛成８９，反対０，無効０

 第４号議案 令和２年度事業計画（案）    賛成８９，反対０，無効０

 第５号議案 令和２年度予算（案）      賛成８９，反対０，無効０

 第６号議案 会則の一部改正（案）      賛成８９，反対０，無効０

結果

 上記の第１号議案から第６号議案まで，すべての議案について可決されました。